
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2022

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2023-07-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     PODKARPACKIE

Gmina ZALESZANY

Powiat STALOWOWOLSKI

Ulica UL. ŚW. JANA PAWŁA II Nr domu 7 Nr lokalu 

Miejscowość KĘPIE 
ZALESZAŃSKIE

Kod pocztowy 37-415 Poczta KĘPIE ZALESZAŃSKIE Nr telefonu 534007006

Nr faksu E-mail kontakt@zsercadlaserca.org Strona www www.zsercadlaserca.org

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2014-01-13

2016-04-07

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 18106559400000 6. Numer KRS 0000493807

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Karol Czernecki Prezes Zarządu Fundacji TAK

Marcin Stefanik Członek Zarządu 
Fundacji

TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Ewa Kozłowska Przewodnicząca Rady 
Fundacji

NIE

Dominika Mazure Członek Rady Fundacji TAK

Anna Urbianiak Członek Rady Fundacji TAK

Iwona Kochan Członek Rady Fundacji TAK

Michał Bręcławski Członek Rady Fundacji TAK

FUNDACJA Z SERCA DLA SERCA
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej 
oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób; 
2. działalność charytatywna; 
3. podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie 
polskości 
oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 
4. działalność na rzecz osób niepełnosprawnych; 
5. nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie; 
6. wypoczynek dzieci i młodzieży; 
7. kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 
8. wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej; 
9. porządek i bezpieczeństwo publiczne; 
10. ratownictwo i ochrona ludności; 
11. pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i 
wojen w kraju i 
za granicą; 
12. działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i 
współpracy 
między społeczeństwami; 
13. promocja i organizacja wolontariatu;

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja realizuje swoje cele w ramach nieodpłatnej i odpłatnej 
działalności poprzez:
1. Budowę specjalistycznej placówki medycznej
2. Wspieranie i utrzymywanie kontaktu zarówno z osobami 
niepełnosprawnymi lub chorymi, jak i z ich rodzinami,
3. Organizacja kwest pieniężnych,
4. Pozyskiwanie sponsorów stałych i okolicznościowych,
5. Organizowanie festiwali, festynów, konkursów, warsztatów, wystaw,
6. Organizacja Gali Wolontariatu,
7. Organizowanie innych akcji wspierających wolontariat, promocję 
zdrowia i edukację,
8. Promocja edukacji i idei integracji środowiska opieki paliatywno-
hospicyjnej,
9. Upowszechnianie idei wolontariatu,
10. Pozyskiwanie dotacji i grantów na działalność statutową od instytucji 
publicznych, firm i osób prywatnych,
11. Dofinansowanie pomocy socjalnej dla osób chorych, w szczególności 
lekarstw dla tych osób oraz innych artykułów do realizacji życia 
codziennego.
12. Działalność na rzecz osób chorych i niepełnosprawnych,
13. Sprzedaż cegiełek, 
14. Sprzedaż towarów wytworzonych  przez osoby niepełnosprawne,
15. Sprzedaż przedmiotów darowizn

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

1486

248

Od początku roku 2022 rozpoczęliśmy intensywne prace związane z kampanią  1 % oraz sposobami pozyskiwania sponsorów 
strategicznych dla inwestycji związanych z pracami przy budowie Hospicyjnego Domu Aniołków. Zajmowaliśmy się tworzeniem 
baz darczyńców, firm, osób prywatnych. W wyniku wybuchu wojny na Ukrainie musieliśmy przeorganizować tryb naszej pracy. 
Od początku zbrodniczej napaści na Ukrainę przygotowywaliśmy transporty z artykułami pierwszej potrzeby, lekarstwami, które 
nie wymagały specjalistycznego transportu, żywnością. Pomagaliśmy przez kilka tygodni wolontariuszom w Przemyślu oraz 
udzielając podstawowej opieki medycznej, opatrywanie powierzchownych ran, odmrożeń uciekającym ludziom na przejściu 
granicznym w Medyce. Prowadziliśmy jako Fundacja zbiórkę pieniężną na rzecz pomocy uchodźcom, pomagaliśmy w transporcie 
materiałów jak koce, odzież termo aktywna z organizacjami, które o taką pomoc prosiły za pośrednictwem mediów 
społecznościowych. W pomoc włączyły się także szkoły, które dotychczas współpracowały z nami prowadząc zbiórki i kampanie 
informacyjne dotyczące prowadzonej przez nas budowy Hospicyjnego Domu Aniołków. Pomagaliśmy w transporcie uchodźców, 
którzy mieli znajomych, lub rodziny zamieszkałe w pobliżu miejsca, w którym działamy jako Fundacja. Angażując się w pomoc 
narodowi ukraińskiemu, dotkniętego wojną staraliśmy się jednocześnie prowadzić działania mające na celu zapewnienie 
ciągłości działań jakie podjęliśmy na początku roku. Skutkiem działań podjętych w połowie 2022 roku było zakupienie drzewa i 
wykonanie prac stolarskich związanych z obróbką drewna, które zostanie wykorzystane do budowy dachu Hospicjum. Sytuacja 
ekonomiczna i dramatyczny poziom wzrostu inflacji zmusiły nas do przeprowadzenia mniejszej ilości prac, ale udało się 
doprowadzić do pełnego przygotowania budynku pod prace związane z wykonaniem piętra oraz wykonaniem dachu na budynku 
Hospicjum. W 2022 roku zrodziła się inicjatywa utworzenia cyklicznych wydarzeń w ramach Jeziora Aniołów, które odbywa się 
pierwszego dnia każdego nowego miesiąca nad Jeziorem Tarnobrzeskim. Nasza Fundacja wraz z lokalną grupą pasjonatów 
morsowania podjęła decyzję o spontanicznym i cyklicznym nagłaśnianiu inicjatywy budowy Hospicjum dla Dzieci, ale także 
organizowaniu kampanii informacyjnej przybliżającej tematykę opieki paliatywnej wśród dzieci mając też postawiony cel jakim 
jest uwrażliwianie na potrzeby innych ludzi, zwłaszcza dzieci, które wymagają specjalistycznej pomocy. Dzięki organizacji 
wydarzeń związanych z Jeziorem Aniołów udało się pozyskać nowych darczyńców, wolontariuszy, ludzi dobrej woli nie tylko z 
okolic Tarnobrzega, Stalowej Woli, czy Sandomierza, ale z całej Polski. Włączyliśmy się w pomoc dla szpitala w Madagaskarze. 
Zakupiliśmy sprzęt, który następnie przekazaliśmy do użytku placówce, która opiekuje się kilkuset pacjentami. Nawiązaliśmy 
współpracę z KGHM dzięki czemu udało się nam jako Fundacji uruchomić bezpłatną wypożyczalnie sprzętu medycznego, takiego 
jak koncentratory tlenu, aparatura tlenowa, wózki inwalidzkie, materace, łóżka.  Podjęliśmy działania zachęcające szkoły, 
przedszkola, placówki oświatowe do włączenia się w dzieło budowy Hospicjum. Cieszymy się, że z każdym rokiem przybywa 
placówek, w których uczą się, pracują wolontariusze, którzy utożsamiają się z wartościami, które wyznaje Fundacja. W miarę 
możliwości staramy się odwiedzać te placówki, gdzie prowadzone są zbiórki, kiermasze czy inne wydarzenia mające na celu 
informowanie o konieczności powstania placówki, którą kontynuujemy i prowadzimy. W trakcie tych spotkań prowadzimy 
prezentacje, odpowiadamy na pytania, dzielimy się doświadczeniami pracy, staramy się uwrażliwiać i budzić w młodych ludziach 
poczucie odpowiedzialności i troski o ludzi, którzy często w walce chociażby z chorobą nowotworową czują osamotnienie i brak 
zrozumienia. Oprócz szkół prowadzimy kampanie informacyjne na różnego rodzaju piknikach rodzinnych, dożynkach, miejscach, 
gdzie możemy trafić do największej ilości osób, które mogą zainteresować się zarówno udzieleniem pomocy, jak i taką pomoc 
uzyskać za naszym pośrednictwem. Do pomocy przy pozyskiwaniu funduszy na dalsze prace budowlane włączyły się także 
parafie diecezji sandomierskiej. Tam gdzie jest to możliwe prowadzona są zbiórki, spotkania z parafianami. Udzieliliśmy pomocy 
kilku rodzinom poszkodowanym w wypadkach drogowych, wypadkach związanych z pożarem mieszkania. Uruchamialiśmy 
zbiórki pomocowe, finansowe na rzecz tych osób.
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3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1

ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 618, 788 i 905)

Fundacja realizuje swoje cele w ramach 
nieodpłatnej działalności poprzez: budowę 
specjalistycznej placówki medycznej, wspieranie 
i utrzymywanie kontaktów zarówno z osobami 
niepełnosprawnymi, chorymi oraz z ich 
opiekunami nieformalnymi. Organizuje kwesty 
pieniężne, zbiórki, pozyskuje stałych i 
okolicznościowych sponsorów. Fundacja od 
wielu lat stara się upowszechniać ideę 
wolontariatu oraz opiekę paliatywno - 
hospicyjną. W swojej działalności fundacja stara 
się uwrażliwiać innych na potrzeby drugiego 
człowieka

94.99.Z 87 927,15 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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137 710,20 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 881 190,48 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 881 190,48 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 743 480,28 zł

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 77.29.Z

działalność wypożyczalni sprzętu medycznego - wypożyczalnia sprzętu powstała z myślą o 
osobach niesamodzielnych i chorych, które ze względu na wiek, stan zdrowia czy 
niepełnosprawność wymagają wsparcia z wykorzystaniem odpowiedniego sprzętu. Fundacja 
ma w swojej ofercie następujący sprzęt:
* koncentratory tlenu,
*  kule,
* łóżka rehabilitacyjne;
sprzęt pielęgnacyjny, taki jak:
* materace przeciwodleżynowe,
a także sprzęt wspomagający, jak np.:
* wózki inwalidzkie,
* balkoniki,
* stojaki na kroplówki.

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 0,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 137 710,20 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 122 040,12 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 2 109 185,37 zł 122 040,12 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

2 109 185,37 zł 122 040,12 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

1 budowa Domu Hospicyjnego 122 040,12 zł

1 budowa Domu Hospicyjnego 122 040,12 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 27 254,69 zł 24 262,57 zł

w 
tym:

0,00 zł

118 076,28 zł

378 554,90 zł

246 849,10 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -1 227 994,89 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

3 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

3,00 etatów

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2023-07-14 7



2 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

469 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

469 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 114 339,83 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

114 339,83 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

3 990,32 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

1 216,36 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

95 767,75 zł

95 767,75 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 18 572,08 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 114 339,83 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

4 500,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

nie dotyczy

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1 423,77 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Prezes Zarządu                                      
   Główna Księgowa Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2023-07-14
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